
Tiede- ja taideyhdistys KAKTUS ry:n tarkoituksena
on edistää ja tukea korkeatasoista ja rakentavasti
kriittistä tiedettä ja korkeatasoista taidetta
Suomessa ja maailmalla.

Tiede- ja taideyhdistys KAKTUS ry on perustettu
21. joulukuuta 2008 ja hyväksytty yhdistysrekisteriin
23. helmikuuta 2009.

Julkaisutoiminnan yhdistys aloitti vuonna 2009
julkaisemalla VTT Petri Minkkisen kirjoittaman
Meksikon historiaa käsittelevän ja KAKTUS-kirjat 
-sarjan käynnistäneen kirjan ”Meksikon 1900-luku
– Vallankumouksellisen maan politiikka, talous ja
ulkopolitiikka.”

Samana vuonna julkaistiin VTT Petri Minkkisen kirja
”Suomen tila – Eriarvoisuutta, epädemokratiaa ja 
kuvitteellista tehokkuutta ilman edistystä”.

Vuoden 2010 julkaisutoiminnan aloittaa kolmas
KAKTUS-kirjat -sarjassa julkaistava kirja, VTT Petri
Minkkisen espanjankielinen teos ”El fascismo integral
globalizante”.

VTT Petri Minkkinen analysoi uudessa kirjassaan globalisoituvan integraalifasismin ilmiötä ja politiikkaa, 
jotka nousevat ensisijaisesti Yhdysvalloista ja joita on laajennettu yhteisen maailmamme kaikkiin osiin. 
Globalisoituva integraalifasismi on osa strategiaa palauttaa Yhdysvaltain maailmanlaajuinen hegemonia ja 
sillä on kaksi keskeistä esiintymismuotoa: kevyt, joka on yhteensopiva uusliberalistisen poliittisen ohjelman 
kanssa ja vahva, joka on yhteensopiva uusimperialistisen poliittisen ohjelman kanssa.

Toisaalta voimme nähdä integraalifasismin osana laajempaa yli 500 vuotta kestänyttä eurokeskeistä 
maailmanhallintaa ja mahdollisesti myös yleisenä ihmiskuntaa koskevana ilmiönä. Näin ollen tämä 
ilmiö kytkeytyy myös Ensimmäiseen todelliseen maailmansotaan, Ensimmäiseen todelliseen maailman-
vallankumoukseen ja siirtymään kohti laajaa ei-eurokeskeistä historiallista kontekstia.

Tässä kirjassa integraalifasismia analysoidaan ideologisena, taloudellisena, poliittisena ja sosiokulttuu-
risena ilmiönä. Integraalifasismia tarkastellaan myös alkuperältään ja kehitykseltään yhdysvaltalaisena ja 
Euroopan unionin ilmiönä sekä sen riippuvaisissa muodoissa Meksikossa, Suomessa ja Israelissa esiintyvänä 
ilmiönä.

Kirja on pehmeäkantinen, mattalaminoitu ja kanttauksella vahvistettu liimasidottu teos, jossa on 98 sivua.

Kirjan ”El fascismo integral globalizante” julkaisutilaisuuden järjestää Latinalaisen Amerikan kulttuurikes-
kus, tiistaina, 22. kesäkuuta 2010, kello 18.00-19.30, Arcadia International Bookshopissa, Pohjoinen Hespe-
riankatu 9, 00260 Helsinki.
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